
Gdańsk 12.09.2024 

 

Zarządzenie nr 27/2024 
dyrektora Hevelianum 

z dnia 10 września 2024 roku 
 
 
w sprawie ustalenia cen biletów wstępu na Pakiet Wystaw Interaktywnych 
 
Na podstawie §5 Zarządzenia nr 2630/22 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 30 grudnia 
2022 r. w sprawie ustalenia cen za bilety wstępu do Hevelianum 
 
zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Wprowadzam do sprzedaży bilet wstępu na Pakiet Wystaw Interaktywnych, dostępny  
w dniach 14-20.09.2024 r., który upoważnia do wejścia na stałe wystawy interaktywne: 
Łamigłówka oraz Z Energią! w cenie: 25 zł brutto – bilet normalny, 20 zł brutto – bilet 
ulgowy oraz 60 zł brutto – bilet rodzinny. 

 
§ 2 

Bilet rodzinny przysługuje grupie do czterech osób, w której znajduje się co najmniej 
jedno dziecko. 

§ 3 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                       
 
 


